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TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung
Volt

Frequenz (Hz)
Leistung (Kw)
Nettogewicht (Kg)
Bruttogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,245

23

25

495

465

440

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

SCHWERKRAFT-/SCHRAGSCHNEIDEMASCHINE, Klingendurchmesser 300 mm , CE-AUSFUHRUNG FUR DEN INLANDSBEREICH , aus
Aluminiumlegierung auf REDUZIERTEM RAHMEN , ausgestattet mit:

o Schnittstarkenregulierung von 0 bis 16 mm sehr feinflhlig,
o Schnittkapazitat: mm 220x220h,
o fester Spitzer,

o Platte auf Kugellagern montiert fir mehr Laufruhe.

OPTIONAL:

o Auf Anfrage ist es mdglich, die Aufschnittmaschinen in den Farben Rot, Schwarz und Creme zu liefern. oder in Sonderfarben.

NB : Geeignet zum Schneiden von schwerem Wurstfleisch, Braten, Kase, Fisch, zahem Fleisch und mehr.

CE-Kennzeichnung
HERGESTELLT IN ITALIEN

KENNWORT

BESCHREIBUNG

PREIS/LIEFERUNG




FAC-F300E/D Schwerkraft-/Schragschneider, Klingendurchmesser € 645 25
300 mm, aus Aluminiumlegierung auf REDUZIERTEM ’
RAHMEN, komplett mit feststehendem Klingenscharfer, /e Mwst
CE-HAUSHALTSAUSFUHRUNG, ~ 230/1, 0,245 kw, Versandberechnetwerden

Gewicht 23 kg, MaRe 495 x 465 x 440 mm. Lieferung 4 bis 9 Tage

TECHNISCHES DATENBLATT

KODE/FOTO BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG
FAC-CLS1 TECHNOCHEF - Farbzusatz fir Allesschneider:
( Rot, Schwarz, Creme ghn]e: }435?95
OPTIONAL Versand berechnet werden

VERNICIATURA 195-220-250E (ROSSO/NERO/CREMA)

Lieferung 4 bis 9 Tage

he——-

D c
F 300 R F 300 E F 300 EL
A mm 290 340 340
B mm 440 465 490
€ mm A8B5 495 500
D mm 650 650 760
E mm 440 440 510

kg 19 23 25
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